
ZARZĄDZENIE Nr 2936/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.11.2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3509/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
powołania w mieście Krakowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art. 35 ust.2, art. 38 a ust. 1, 5, 6, 7, 8, 9, art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2016 r., poz. 814, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3509/2015  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 
2015 r., w sprawie powołania w mieście Krakowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. W skład Komisji wchodzą:

Przewodniczący:
Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa.

Członkowie:
1) Agata Tatara – Radna Miasta Krakowa,
2) Krzysztof Durek – Radny Miasta Krakowa,
3) Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta Krakowa,
4) Janusz Barcik – Komendant Miejski Policji,
5) Radek Bąchór – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji,
6) Adam Młot – Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
7) Bogdan Klimek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Krakowa,
8) Andrzej Nowak – p.o. Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej (z głosem

doradczym), 
9) Małgorzata Boryczko – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego (z głosem 

doradczym),
10)Adam Jędrzejczyk – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny (z głosem 

doradczym),
11)Kazimierz Żak – Powiatowy Lekarz Weterynarii (z głosem doradczym).

2. W pracach Komisji uczestniczy także prokurator Hubert Wontek  lub w jego 
zastępstwie prokurator Jacek Para z Prokuratury Okręgowej w Krakowie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


